АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2020 года
№ 7
Об утверждении Графиков проведения осмотров детских игровых и спортивных площадок и создания комиссии по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных  площадках, расположенных на территории Солгинского сельского поселения в 2020 году
В целях контроля периодичности, полноты и правильности выполнения работ при осмотрах оборудования детских игровых площадок, в целях предупреждения травматизма несовершеннолетних на игровых и спортивных площадках, находящихся на территории Солгинского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Национального стандарта РФ ГОСТ Р 52301-2013 «Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования»
постановляю:
1. Утвердить графики проведения осмотров оборудования детских игровых площадок в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.

2. Создать комиссию по обеспечению безопасности на детских игровых площадках, расположенных на территории Солгинского сельского поселения и утвердить её состав в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Солгинское»

С.Э. Шохина
Приложение 1
к постановлению главы администрации МО «Солгинское»

от «02» апреля 2020 года № 7
График регулярного визуального осмотра оборудования

 детских игровых и спортивных площадок
	№
	Заказчик

	Ответственный

за регулярный визуальный осмотр
	Наименование детского оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица

	07.05.2020

	08.06.2020

	07.07.2020

	07.08.2020

	07.09.2020

	07.10.2020

	06.11.2020

	07.12.2020

График регулярного функционального осмотра оборудования

 детских игровых и спортивных площадок
	№
	Заказчик

	Ответственный за функциональный осмотр
	Наименование детского оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица

График ежегодного основного осмотра оборудования

 детских игровых и спортивных площадок
	№
	Заказчик

	Ответственный

за ежегодный осмотр
	Наименование детского оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица